F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Benjamines |

Nom Frénom Association Ville Cheval Barres Pouire Sol Total
1 G'BANY Leyjah SIGOULES GYM SIGOULES 11.200 7.40010.75011.600 40.950
2 DUPRAT Line 03 ENVOLEE DAX DAX 11.300 7.050 2.200 9.700 37.250
3 BATISTA Liliana 03 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.300 2700 7.750 9.850 31.600
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F.&.C.F. Gymnastique feminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Minines |

Nam Prénom Association Vilhz Chewal Barres Poutre Sol Toral
1 GALOGER Cécile 01 ENVOLEE DAX DAX 12,800 7.50010.45011.000 42,650
2 SIRO Mélina 01 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.400 7.10010,15010.35¢ 32.000
3 BESSONNART Chioé VIGILANTE BAYONN BAYONNE 11.500 5.20010.55011.150 38.400
4 MARTINEZ Myléne ENVOLEE DAX DAX 11.000 6.500 8.85011.050 37.400
5 BIDAU TRUQUE Emma ENVOLEE DAX DAX 11,600 6.250 7.85011.650 37.350
6 SAINT PE Ophélie 01 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.600 5.800 9.70010.450 37.080
7 GARCIA PETOTEGUY Eztit JAUZIKA HASPARR HASPARREN 11.000 6.600 8.15010.250 J6.000
8 MALLET Laurélie Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11,400 5.700 8550 9.850 35.500
9 GAZEL Maelys 02 SIGOULES GYM SIGOULES 11,300 4,900 7.80010.850 34.850
10 MAOUCHE Lina 02 USCRD CENON CENON 14.200 4300 645010500 34.430
11 PUEYO Fanny 02 ENVOLEE DAX DAX 11,200 5650 7.450 9.v00 34.000
12 BELLECAVE Ludivine 01  JAUZIKA FASPARR HASPARREN 11,100 4400 7.800 9.500 33.000
13 MASSON Amélie 02 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.100 4.600 8400 B.0c0 31.800
14 GELLEE Elisa 01 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 14.100 2.800 8700 8.650 31.250
15 CLAVE Miren 02 JAUZIKA HASPARR HASPARREN 10.700 0.800 8.450 8.850 28.400
16 BAYBAH Siame USCRD CENON CENON 0.000 7100 940010200 26.700
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+.8.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Cadettes |

Nom Prénom Assaciation Ville Cheval Barres Poutre Sol Tortal
1 VERBEEK Emilie 8% ENVOLEE DAX DAX 12.60010.050 9.30011.900 43,850
2 DUALIX Juliette 00 ENVOLEE DAX DAX 12,400 800011.75011.500 43.650
3 CABE Maylis 99 VIGILANTE BAYONN BAYONNE 11,700 7.30010.80010.600  40.200
4 COMMINGES Elsa 00 ENVOLEE DAX DAX 12.300 7.400 830011.850 39.850
5 DOYDENARD Loia 89 JAUZIKA HASPARR HASPARREN 11.10C 5.50010.80011.300 38.700
6 HARAN RAZIN Laida 99 JAUZIKA HASPARR HASPARREN 11.400 B.900 8.80010.650 37.750
7 NABQULET Angéligue 98  VIGILANTE BAYONN BAYONNE 11400 6.900 900010100 37.100
8 HAURET Lisa 99 VIGILANTE BAYONN BAYONNE 11,400 4.800 9.05011.450 36.700
9 ETCHEBERRY Emima 99  JAUZIKA HASPARR HASPARREN 12,500 7.300 550011.000 36.300
10 BLANC Anna 00 JAD DAX DAX 12,200 8.400 7.200 9500 35.300
11 GOURGUES Laurie 00 Violetie Aturine AIRE SUR ADOUR 11,200 2.600 7.95010.500 32.250
12 MAURIN Lisa 00 JAD DAX DAX 0.000 6200 9.75011.650 27.600
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADQUR

Championnats individuels régionaux

Juniors |
Nom Prénom Assaciation Fille Cheval Burves Poutre Sol Total
1 DAGES Estelle ENVOLEE DAX DAX 13,000 &.4001080012000 42,000
2 DUCASSE Emma 98 ESPOIR MUGRONN MUGRON 11.800 7.500 9.60011.150 40.050
3 BIDAU TRUQUEZ Lucie ENVOLEE DAX DAX 14.000 7.650 B8.95011.550 39.150
3 TALL Birguie 97 USCRD CENON CENON 10.700 7.600 9.35011.500 39.150
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADCUR

Championnats individuels régionaux

Seniors |
Nom Prénom Assaciation Vitte Cheval Barres Poutre Sul Zotal
1 CAMPAGNE Elise $1 ENVOLEE DAX DAX 12,600 9.600 65012000 44.150
2 DOLLEZ Mélanie ENVOLEE DAX DAX 12,103 6850 ¢.55011.700 40.200
2 GROQCQ Cécilia 96 ENVOLEE DAX DAX 11,800 7.400 40011500 40,200
4 DRIOLLET Marion VIGILANTE BAYONN BAYONNE 11100 8.25010.00010.350 38.700
5 YZERN Lisa 26 Violette Aturine AIRE SR ADOUR 12100 7.100 2.75010.650 39.600
& MARTIN Angéligue 88 VIGILANTE BAYONN BAYONNE 11,200 6950 850010150 37.200
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Benjamines-Minimes Il

Nom Prénom Assoctation Ville Cheval Barves Pouire Sol Total

1 BESSE Romane 01 ESPOIR MUGRONN MUGRON 11,500 10.30011.765011.450  45.000
2 PETIT Dorine 01 ESPOIR MUGRONN MUGRON 11,900 11.20010.15011.450  44.700
3 LINASSI Alice ECUREUILS SOUST SOUSTONS 11.80011.30010.00011.350 44.450
4 IRRACHABAL Emma JAUZIKA HASPARR HASPARREN 11.20011,500 9.30012,300 44.300
5 QURET Johanna JAUZIKA HASPARR HASPARREN 11.800 9.950 9.35012.050 43.150
6 THOMASSIN Anais ECUREUILS SOUST SOUSTONS 10.90014.100 9.00011.700 42.700
7 KERN Lisa ECUREUILS SOUST S0USTONS 10.70010.00010.05611.900 42,850
8 DUBOS Sarah Violette Aturine AIRE SUR ADQUR 10.800 9.60010.15011.900 42.450
9 BORDENAVE Zoé 03 ENVOLEE DAX DAX 14.00010.200 9.45011.800 42.250
10 BOUTHIER Juliette UNION ST PAUL SAINT PAUL 10.900 9.500%0.45011.350 42.200
11 NAAMAOUI Nowelle USCRD GENON CENON 1%¢.100 7.70010.80012.300 41.700
12 ROUSSELLE Charléna 01 CADG ANDERNOS ANDERNOS 11.30010.100 8.40011.550 41.350
13 LACHARAY Nahia ENVOLEE DAX DAX 11,300 9,000 260010850 40.850
14 BOP Amélie Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 10.50010.700 8.65010.850 40.500
15 ALVAREZ Léna Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.500 £.100 9.90010.750 40,250
16 BESSE Léa SIGOULES GYM SIGOULES 10.300 7.80010.400%1.,500 40,100
16 SERRET Méline 03 USCRD CENON CENON 10,400 7.70010.55011.450 40.100
18 SARRADE Julie 02 ESPOIR MUGRONN MUGRON 10,800 6.60011.10011.500 40.000
19 DELFOUR Clémence SIGOULES GYM SIGOULES 40,200 9200 880011300 39.500
20 AVRIL Alizée VIGILANTE BAYONN BAYONNE 11.200 6.200 9.70011.850 38.950
20 FAGETTE LESCURE Emm SIGOULES GYM SIGOULES 10,100 2.200 7.80011.850 38,950
22 MIOZZO Léa Violette Atuiine AIRE SUR ADQUR 10.800 10,700 5.65011.650 38.800
23 BESSAIAH Maely USCRD CENON CENON 10.400 7.800 8.55011.800 38.550
24 LEZE Maelys JAUZIKA HASPARR HASPARREN 11.100 8.850 6.90011.700 38.550
25 BOURDEIX Priska ENVOLEE DAX DAX 11,100 6500 9.05010.800 37.450
26 RIBEIRO Morgane USCRD CENON CENON 10.000 3.400 9.65011.450 34.500
27 THODRDOROU Léna ECURELILS SOUST SOUSTONS 10.10010.000 2.80011.200 34.100
28 VERPQOTE Fanny 03 CADG ANDERNOS ANDERNOS 10.000 3.500 8630 8.850 31.000
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Cadettes |l
Nom Prénos Association Ville Cheval Barres Pouire Sol Total
1 MONGELQUS Camille 00 FLAMBEAU PAU PAU 10,80011.40011.90011.100 45.200
2 MALLERON Mathilde 00 ESPOIR MUGRONN MUGRON 10.800 11.75010.10012.000 44.650
3 BAYBAH Fatima USCRD CENON CENON 41.20010.80011.20040.750 44.050
4 GIRAUDEAU Léa UNICN 8T PAUL SAINT PAUL 10.80011.800 8.40012.050 43.050
5 MANDEMENT Juliette 00 CADG ANDERNOS ANDERNOS 10,500 9.90010.35011.600 42,350
6 VELOSO Enola 00 UNION ST PAUL SAINT PAUL 10.40011.800 8.40011.050 41.650
7 CHARON Camille 00 CADG ANDERNOS ANDERNOS 10100 9.800 8.45012.150 40.300
8 BLONDY Maéile SIGOULES GYM SIGOULES 10,700 8.10010.05011.050 39.900
9 EWIG Ophélie 99 USCRD CENON CENON 11.100 8.000 9.95010.500 37.580
10 PERUSAT Capucine 99 CADG ANDERNOS ANDERNOS 10200 8400 8700 9.800 37.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Juniors-Seniors |l

Noam Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 DEYRIS Prescilla 94 ENVOLEE DAX DAX 11.40011.60010.85041.850  45.500
2 DEDEBAN Chioé 98 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.50011.40010.75011.400 45.050
3 DARRIEUMERLOU Maylis 9 FLAMBEAL PAL PAL 11.50010.20010,50012.350 44.550
4 POETSCH Juliette 97 FLAMBEAU PAU PAL 11.10011.750 8.65012.350 43.850
8 MALLERON Laurine ESPOIR MUGRONN MUGRON 10.800 9.70010.40011.650 42,550
6 FLEURANCE Lolie UNION ST PAUL SAINT PAUL 11.30011.600 7.95011.500 42.350
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